
AGOSTO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM/HORAS  

QTDADE

HORAS
VALOR R$ Compras e Serviços Fornecedor

MOTONIVELADORA XCMG 10900 10900
9200

9201

22.08.25

22.08.25
113,00 2 798,85R$                                 

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

2 798,85R$               

798,85 GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI

798,85
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