AGOSTO/2025

VI	EÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHO Nº	DATA	KM/HORAS	QTDADE HORAS		VALOR R\$	Compras e Serviços	Fornecedor
M	OTONIVELADORA XCMG	10900	10900	9200 9201	22.08.25 22.08.25	113,00	2	R\$	798,85	- , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
							2	R\$	798,85		

798,85	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
--------	----------------------------

798,85